F 0054 6FDAFA0F-E2AA-46AB-B6E2-F4DE35BB5C8C $137,700.00 $137,700.00 $0.00 1

Monto:
Forma de Pago:
Fecha de pago:

Cuenta Beneficiario:

Cuenta Ordenante:

03 Transferencia electronica de fondos
2025-08-13T00:00:00

Moneda:

Importe con letra:
Observaciones:

$137,700.00
MXN

CIENTO TREINTA Y SIETE MIL SETECIENTOS  PESOS 00/100 M.N.

Banco Ordenante:

RFC Banco Ordenante:

RFC Banco Beneficiario:

Numero Operación: 085902316024322555

Ret. IVA:
Ret. ISR:
Ret. IEPS:

Base IVA 8%:Base IVA 16%:
IVA 16%:
Base IVA 0%: Base IVA Excento:

IVA 8%:$1,500.00
$120,000.00